
 
Senioruniversitetet 40 år  

Senioruniversitetet i Göteborg bildades 1984 i samarbete mellan Göteborgs universitet och 
Folkuniversitetet. 
De 40 år som gått sedan dess vill vi gärna uppmärksamma med ett Jubileumsarrangemang, utöver det 
ordinarie programmet som nu är öppet för anmälningar.  

Du inbjuds till en eftermiddag där vi utlovar högintressanta talare och möjlighet att ställa frågor och 
samtala. 

Tid:  Den 20 februari kl. 14.00 (prick!) –17 ca 
Plats: Göteborgs Adventkyrka, Norra Allégatan 6, Göteborg 
Avgift:  100 kr 
Anmälan: Anmäl dig så snart som möjligt, eftersom antalet platser är begränsade, via hemsidan 

sigbg.se, dock senast den 8 februari 2024. Du får direkt besked om du fått en plats och får 
samtidigt en faktura på 100 kr. Medlemskap är en förutsättning. 

I mån av plats är du som medlem varmt välkommen att utan kostnad medföra en gäst 
(som vi naturligtvis hoppas vill bli medlem). vilket du anger när du bokar. Du kommer 
efter att anmälningstiden passerat få meddelande om det finns plats även för din gäst. 

OBS! Var vänlig och kom i god tid. Det är många som skall ta plats i bänkarna och vi börjar 
prick 14.00. 

 

Program 

Uppvärmning   
Mats Johansson, dirigent för Göteborgs konsertkör med flera körer.  
Vi lyssnar, medverkar och sjunger! 

Välkomsthälsning   
Elisabet Litsmark Nordenstam, styrelsens ordförande 

Motion och hälsa 
Mats Börjesson, professor i idrottsmedicin vid Göteborgs universitet. 
Han talar på temat ”Fysisk aktivitet för hälsa – för alla åldrar.” 

Alkoholbefriade drycker – för barnens skull 
Moa Gürbüzer, VD och grundare av företaget Oddbird, beskriver bakgrunden till att hon 2010 bildade 
företaget som framgångsrikt utvecklat drycker befriade från alkohol. 

Paus  
Alkoholbefriat bubbel (sponsrat av Oddbird) och snitte. 

Kunskapen och dess ställning  
Bodil Jönsson, professor emerita i fysik vid Lunds universitet med ett starkt engagemang för kunskapen 
och dess ställning. 
I sin föreläsning kommer hon att utgå från sin nyutkomna bok Så fint att KUNSKAP finns 
samt ringa in vilka utmaningar som behöver mötas och hur detta kan ske. 

Musikalisk överraskning 
Monalisa Algar och Fernando Lorca med pianist bjuder på en musikalisk överraskning. 
 
Varmt välkommen! 
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